χαίειν, iisdem moenibus in marmore breve hoc, latinis quoque licteris atque graecis, ponendum edidimus.

ΑΤΑΘΗ. ΤΥΧΗΙ

BALTASARI · B · F · MARVFO · GALATEE
HVIVS · BIZANTIANAE · PERAE · THREICIO
IN · BOSPHORO · CL · GENVENSIVM · COLO-
NIAE · B · M · PRAETORI
QVI · MAGISTRATVM · QVEM · SVSCEPERAT
DIGNE · GERENDO · SVBVRBANIS · MARITIMA
HAC · IN · PARTE · MOENIB · AMPLIATIS · ET · AD
CHRISTEAM · TVRR · ANAVISTATIO · PRISCAE
ALTITVDINIS · DVPLO · COLLATIS · COL · IPSAM
TVTIOREM · EXIMIÆ · PROPAGATAM · EXOR-
NATAMQ : FORE CVRAVIT.
GENVENSES AC SVBVRBANI
GALATEI CIVES COLONIQ:
DEDERE.

At enim vero praeterea, ut et periocunda et alacriora aliqua huiusce conspicuae coloniae vestrae ornamenta pertingam, nuperime quippe ad XVIII kalendas Septembris, faustum serenumque castae et luciferae Dianae diem, qui hodie augustalis caesarei mensis in medio beatae et Dei parentis Mariae Virginis almae ad coelum ascensione clarus, et tua hac ipsa in colonia, te potissimum curante, patrum ad sacram seraphici Francisci aedem tam divinarum quam et humanarum plurigenum rerum pompa fuerat solemniter celebratus. Antea equidem, regia illa in urbe Constantinopoli ad insigne illud almae Sapientiae Dei templum, Gregorio optimo celebrante patriarcha, sacris solemnibus visis, cum me deinde Peram pertentantem per cymbam ad tantum conspectare spectaculum contulissem; primum praeclaras inter galateas illas celebres et auricomas nymphas, decoram illam et predilectam Francisci Drapperii, agoranomi per Thraciam atque Asiam preclarissimi, natam, Isabeth Mariam, auro et coelico colore clamide insignem, vidimus incedentem: qualis olim diva illa et pharetrigera

Diana, sive in Eurote laconicis virentibus ripis aut Ortygia per iuga Cynthi suos exercere choros, splendidissima conspectabatur.

Verum et cum eadem die propinquos eam suos inter necessarios consanguineosque nobiles et affines, in laribus Jacobi Umbraci paternis ambroseis, ipsis et aureis indutam muneribus, honesto in symposio venusta hylaritate loquentem, mihi que dignissime respondentem audissem, felicem denique et perbeatum dixi iuvenem illum nobilem et generosum Thomam Spinolam, quem tante iuvenis conubio Deus compotem et fortunatissimum fecerat. Nam et generosos non modo et praeclarissimos cives, quin et principes quoque magnos, et potentissimum Asiae regnatorem tam dignum exoptasse coniugium sane percepimus. Atqui deinde cum ad XII kalendas Septembris, felicem Kyriaceumque diem, ad sublimem coloniae huius arcem consederem, ad perlautam B[enedicti] Silvatici domum, convivas inter nobiles et egregios utique cives et colonos, matronasque simul et nuptas atque innuptas puellas, Hyeronimo Franco iuvene lepidissimo ducente, perveni; ubi, dum tanto in cetu harum iuvenum eximiam naturae formam et splendorem ornatas admirans, illico e coelo delapsas video tres e Pyeridum choro divas et praeclarissimas nymphas, quae cum se statim coetui lucido fulgore nitentes immiscuissent, quaeque suam et coetu delegere puellam, et divae divina sua et mirifica arte humana puellarum forma habituque induere, sed nomen suaeque divinitatis splendorem nitentibus oculis oreque roseo detexere. Et primum Polymnia in Lysabellam Silvaticam viduam honestam, pudicam atque venustissimam, versa, coeruleo induta paludamento, et a capite niveo amicta velamine, mihi, iam sui fulgoris attonito, talia speciosissimo ab ore coepit: « Kyriace, quem certe *παλαιοφιλον* dorica lingua antiqua in Latio civitas genuensibus amicissima genuit Ancon, et qui tam avidere inclitas generosissimae Jenuae gentis meditare velis, et tanto studio novam hanc ab iis paulo ante conditam Galateam coloniam laudare exornareque conaris? Aspice tamque inclitam illam nobiles intra veteres nobilium et antiquarum rerum imagines insigne atque praeclarum agalma, italiam illam ligustico in litore nobilem imperiosamque urbem Jenuam vides, quae posteaquam magnam illam in Latio atque rerum maximam urbem Romam senio iam confec-